
Uchwała Nr LVII/524/2023 

RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 20 grudnia 2023 roku  

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stara 

Dabrowa na 2024 rok. 

 

 

       Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz § 70a ust. 10  Statutu Gminy Stara 

Dąbrowa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 13), zmienionego Uchwałą Nr 

XXXIX/297/2018 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 28 września 2018 roku oraz Uchwałą Nr 

XX/186/2020 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 25 września 2020 roku w sprawie zmiany Statutu 

Gminy Stara Dąbrowa.  

 

Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy  

Stara Dąbrowa na rok 2024, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Upoważnia się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stara Dąbrowa  

do dokonywania w ciągu roku zmian w planie pracy Komisji. 

 

 

§ 3. Zobowiązuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji do przedkładania Radzie Gminy pisemnych 

protokołów i sprawozdań z przeprowadzonych kontroli w terminie  

do 2 tygodni  od zakończonej kontroli 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 

do uchwały Nr LVII/524/2023 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2024 

 

 

I Praca doraźna uzależniona od wpływu skargi, wniosku i petycji w ciągu roku. 

1) Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zgodnie z obowiązującym stanem 

prawnym.  

2) Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg. 

3) Kontrole zlecone wynikające z toku pracy Rady Gminy Stara Dąbrowa. 

 

LUTY 

 

1) Sprawozdanie z pracy Komisji za 2023 rok. 

 

GRUDZIEŃ 

 

1) Wypracowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 
 


		2023-12-27T11:22:23+0100
	Krzysztof Bartnicki




